[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________                                                                                     № _____
О внесении изменений в постановление администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края от 07.04.2020 №121 «Об осуществлении муниципальными бюджетными учреждениями Юрлинского муниципального округа Пермского края полномочий администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края, осуществляющего функции и полномочия Учредителя, учреждения по исполнению публичных обязательств Юрлинского муниципального округа Пермского края перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация Юрлинского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в Постановление администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края от 07.04.2020 №121 «Об осуществлении муниципальными бюджетными учреждениями Юрлинского муниципального округа Пермского края полномочий администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края, осуществляющего функции и полномочия Учредителя, учреждения по исполнению публичных обязательств Юрлинского муниципального округа Пермского края перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме» следующие изменения:

1.1. В наименовании Постановления после слова «публичных» дополнить словом «нормативных»;

1.2. Пункт 1 Постановления после слова «публичных» дополнить словом «нормативных»;
1.3. Приложение к постановлению администрации Юрлинского муниципального округа от 07.04.2020 №121 изложить в редакции согласно приложения 1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 06.03.2020 года.

3.  Опубликовать данное Постановление в сети интернет на официальном сайте администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края.

4.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края Мелехину Н.А.

Глава муниципального округа-
Глава администрации Юрлинского

муниципального округа Пермского края                                     Т.М. Моисеева

	Приложение 1

«Приложение

к постановлению главы администрации
Юрлинского муниципального округа
от 07.04.2020 №121

Перечень муниципальных бюджетных учреждений, публичных нормативных обязательств Юрлинского муниципального округа Пермского края перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, которые органы исполнительной власти вправе передавать бюджетным учреждениям Юрлинского муниципального округа Пермского края
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Реквизиты территориального органа Федерального казначейства
	Код бюджетной классификации
	Перечень публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Усть-Березовская основная общеобразовательная школа»
	Отдел №44 Управления Федерального казначейства по Пермскому краю
	975 1003 018032С170 321 263
	1. Предоставление мер социальной поддержки педагогическим работникам образовательных государственных и муниципальных организаций Пермского края, работающим и проживающим в сельской местности и поселках городского типа (рабочих поселках), по оплате жилого помещения и коммунальных услуг.

	975 1003 012012Н020 321 262
	2. Предоставление мер социальной поддержки учащимся из многодетных малоимущих семей (одежда).

	975 1003 012012Н020 321 262
	3.Предоставление социальных гарантий и льгот педагогическим работникам образовательных учреждений.

	975 0702 012012Н020 321 262
	4. Выплата компенсации родителям (законным представителям) на детей-инвалидов, не посещающих ДОУ.

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Усть-Зулинская основная общеобразовательная школа»
	Отдел №44 Управления Федерального казначейства по Пермскому краю
	975 1003 018032С170 321 263
	1. Предоставление мер социальной поддержки педагогическим работникам образовательных государственных и муниципальных организаций Пермского края, работающим и проживающим в сельской местности и поселках городского типа (рабочих поселках), по оплате жилого помещения и коммунальных услуг.

	975 1003 012012Н020 321 262
	2.Предоставление мер социальной поддержки учащимся из многодетных малоимущих семей (одежда).

	975 1003 012012Н020 321 262
	3.Предоставление социальных гарантий и льгот педагогическим работникам образовательных учреждений.

	975 0702 012012Н020 321 262
	4. Выплата компенсации родителям (законным представителям) на детей-инвалидов, не посещающих ДОУ.

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Юрлинская средняя общеобразовательная школа им. Л. Барышева»
	Отдел №44 Управления Федерального казначейства по Пермскому краю
	975 1003 018032С170 321 263
	1. Предоставление мер социальной поддержки педагогическим работникам образовательных государственных и муниципальных организаций Пермского края, работающим и проживающим в сельской местности и поселках городского типа (рабочих поселках), по оплате жилого помещения и коммунальных услуг.

	975 1003 012012Н020 321 262
	2.Предоставление мер социальной поддержки учащимся из многодетных малоимущих семей (одежда).

	975 1003 012012Н020 321 262
	3.Предоставление социальных гарантий и льгот педагогическим работникам образовательных учреждений.

	975 0702 012012Н020 321 262
	4. Выплата компенсации родителям (законным представителям) на детей-инвалидов, не посещающих ДОУ.

	4
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Юрлинский детский сад №3»
	Отдел №44 Управления Федерального казначейства по Пермскому краю
	975 1003 018032С170 321 263
	1. Предоставление мер социальной поддержки педагогическим работникам образовательных государственных и муниципальных организаций Пермского края, работающим и проживающим в сельской местности и поселках городского типа (рабочих поселках), по оплате жилого помещения и коммунальных услуг.

	975 1003 012012Н020 321 262
	2.Предоставление социальных гарантий и льгот педагогическим работникам образовательных учреждений.

	975 0701 011012Н020 321 262
	3.Выплата компенсации родителям (законным представителям) на детей-инвалидов, не посещающих ДОУ.